
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 
EDIÇÃO Nº 119 – SET/2023                    CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2023                          Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições, 

 
Resolve: 

 

1. Pelo DEFERIMENTO do requerimento: 

 

REQUERENTE: VERÔNICA GOMES DOS SANTOS 

ASSUNTO: REQUERIMENTO DE PROGRESSÃO POR ELEVAÇÃO DE 
NÍVEL 

 

Cuitegi/PB, 20 de Setembro de 2023. 
 

 

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 

                                                   SECRETÁRIO 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 119 – SET/2023 
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2023 

 

                   

G 

                   

G 


